AVISO DE CREDENCIAMENTO

REGULAMENTO DE CREDENCIAMENTO Nº 10021955 - CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO,
EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO DOS BENEFÍCIOS AUXÍLIO REFEIÇÃO E VALE
ALIMENTAÇÃO.

A COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO - METRÔ torna público as empresas
credenciadas para apresentação dos documentos de divulgação previstos no item 12.1 do Regulamento
de Credenciamento acima:

• ALELO INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO S.A.

• PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S.A.

• TICKET SERVIÇOS S.A.

• VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA

• VR BENEFÍCIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A.

São Paulo, 29 de julho de 2025

MARISA CARLA AYRES CAMARINI
Gerência de Recursos Humanos

		2025-07-29T15:31:21-0300
	MARISA CARLA AYRES CAMARINI:11958919896